STJUBB3-OUTSIDER

Unisex-Sherpa-Sweatshirt mit ReiBverschluss

Eingesetzte Armel

Ripsband an Nacken, FrontreiRverschluss und Authangeschlaufe.

Metall-Reilverschlussschieber

Elastische Einfassung an Armelbindchen, unterem Saum und Kragenkante

Kunststoff-ReiRverschluss vorn mittig und an den Taschen mit extra Ripsband-Schieber

Mesh-Futter am Rumpf, Taftfutter in den Armeln

Verdeckter innenliegender ReiRverschluss am unteren Saum und an linker Brust des Trégers zur einfachen
Veredelung

Combo options

WHITES @‘
.
COLORS |

Shell : Sherpa, 100% recyceltes Polyester, Vorgewaschen, 350 GSM
Lining : Mesh, 100% recyceltes Polyester, 75 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
FA/R CONFIDENCE IN TEXTILES %% PETA-APPROVED
(= ] Lo | VEGAN

W 0eKo-tex com/standard100

Wash Instructions

Mit &hnlichen Farben waschen, nicht bugeln, auf links waschen. Reifverschlisse vor dem Waschen schlieRen.

EAEBE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
50.5
62.2
58.5

XS

53
64.2
59.5

55.5
68.2
63.5

PACKING

58
722
65

61.5
74.2
66.5

XL

XL
65
76.2
68

XXL

XXL
68.5
78.2
69.5

3XL
72

80.2

69.5

3XL



	Combo options
	Printing Specifications
	Certifications & memberships
	Wash Instructions

