

WHITES



COLORS



UNISEX UNGEFÜTTERTE JACKE

STJU883-OUTSIDER

Unisex-Sherpa-Sweatshirt mit Reißverschluss

Normale Passform

- Eingesetzte Ärmel
- Ripsband an Nacken, Frontreißverschluss und Aufhängeschlaufe.
- Metall-Reißverschlussschieber
- Elastische Einfassung an Ärmelbündchen, unterem Saum und Kragenkante
- Kunststoff-Reißverschluss vorn mittig und an den Taschen mit extra Ripsband-Schieber
- Mesh-Futter am Rumpf, Taftfutter in den Ärmeln
- Verdeckter innenliegender Reißverschluss am unteren Saum und an linker Brust des Trägers zur einfachen Veredelung

Combo options



Shell: Sherpa, 100% recyceltes Polyester, Vorgewaschen, 350 GSM

Lining: Mesh, 100% recyceltes Polyester, 75 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships







Wash Instructions

Mit ähnlichen Farben waschen, nicht bügeln, auf links waschen. Reißverschlüsse vor dem Waschen schließen.





	SIZES	XXS	XS	S	М	L	XL	XXL	3XL
Α	Half Chest	50.5	53	55.5	58	61.5	65	68.5	72
В	Body Length	62.2	64.2	68.2	72.2	74.2	76.2	78.2	80.2
С	Sleeve Length	58.5	59.5	63.5	65	66.5	68	69.5	69.5

PACKING

SIZES	XXS	XS	S	М	L	XL	XXL	3XL
PCS/BAG	5	5	5	5	5	5	5	5
PCS/BOX	5	5	5	5	5	5	5	5